
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 367 /2017 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

 
w sprawie określenia przeznaczenia mienia znajdującego się w zarządzie  

Publicznego Gimnazjum im. Pokolenia Kolumbów w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz 

ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 

z późn. zm.) w związku z uchwałą NR XXIV/184/2017 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

31 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Majątek pozostający w zarządzie Publicznego Gimnazjum im. Pokolenia  

Kolumbów w Krościenku Wyżnym, ul. Szkolna 34, przekazuje się w zarząd Publicznej  

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym, ul. Szkolna 34 w terminie  

do dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

§ 2. Należności i zobowiązania Publicznego Gimnazjum im. Pokolenia Kolumbów 

w Krościenku Wyżnym, ul. Szkolna 34, wg. stanu na dzień 31 sierpnia 2017 r. przejmuje  

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym, ul. Szkolna 34. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym oraz dyrektorowi Publicznego Gimnazjum  

im. Pokolenia Kolumbów w Krościenku Wyżnym. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Krościenko 

Wyżne. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


